2022 年 9 ⽉吉⽇
お客様 各位
販売店様 各位

⼀部製品の価格改定のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社におきましては、これまでお客様のご期待に沿うべく 40 年以上に渡り価格を据

え置いてまいりましたが、弊社製品に使⽤する全ての材料、試薬等が⼤幅な値上げにより現
状の価格を維持するのが⾮常に難しくなりました。そのため弊社では、価格の維持ができな
い製品につきまして、2022 年 10 ⽉ 1 ⽇（⼟）より順次、価格を改定させていただくことと
なりました。

 野村化学株式会社は今後も弊社製品を安定供給できるよう努め、さらなる品質の向上、新
たな製品を開発し、お客様の満⾜できる製品をお届けしてまいります。弊社諸事情をご賢察
のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
価格改定時期：2022 年 10 ⽉ 1 ⽇（⼟）より順次
対象製品：Develosil シリーズ 全般
※スケジュールは別紙の「価格改定リスト」をご参考ください。

以上

この件に関するお問い合わせ先
野村化学株式会社 営業部
電話： 0561-48-1853
FAX： 0561-48-1434
e-mail： info@develosil.net